
Průběžné vyúčtování - Přehled o úhradách za rok ….
Vyplňte pouze bílá pole!

Číslo dokladu Účel dokladu - platba vydána za…

0.00 Kč
0.00 Kč
0.00 Kč
0.00 Kč
0.00 Kč
0.00 Kč
0.00 Kč
0.00 Kč
0.00 Kč
0.00 Kč
0.00 Kč
0.00 Kč
0.00 Kč
0.00 Kč
0.00 Kč
0.00 Kč
0.00 Kč
0.00 Kč
0.00 Kč
0.00 Kč
0.00 Kč

CELKEM: X 0.00 Kč 0.00 Kč X 0.00 Kč 0.00 Kč X

Uznatelná výše nákladů Vlastní zdroje Dotace

Jméno, telefon a e-mail pracovníka, který zpracoval vyúčtování:

Podpis: Datum:

Pořadí 
dokladu 
(např. 1, 2, 

3 …)

Celková částka za 
doklad (částka všech 
položek včetně DPH)

Uznatelná 
částka dokladu

Výše použitých 
vlastních zdrojů (z 

uznatelné částky 
dokladu)

Výše použité 
dotace (z uznatelné 

částky dokladu)

Položka 
rozpočtu 

(např. 1.1, 5.3, 
7.2 apod.)

Suma: Neinvestiční náklady (nákladové položky 1.1. až 6.x)
Suma: Investiční náklady (nákladové položky 7.1 až 8.x)


	Průběžné vyúčtování

